
城埼法第  ５   号 

令和元年 ６月 ６日 

 

保護者各位 

 

城 北 埼 玉 学 園  理 事 長 近藤 文彦 

城北埼玉中学・高等学校長 森泉 秀雄 

 

 

在校生並びに卒業生等の証明書発行手数料改定について （通知） 

 

  

  仲夏候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げるとともに、日頃より

本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

  さて、本校の在学生並びに卒業生等に係る証明書発行手数料については、開校以来３９年間３００円で

改定なく運営してまいりましたが、昨今の状況から鑑み改定を行い、４００円に改定することになりました。 

 改定については、２学期８月２８日（水）から下記のとおり実施させていただくことにご理解の程よろしく御

願い申し上げます。 

 

記 

 

申請手数料  （１通あたり４００円）に改定 

 

種 類 旧 料 金  新料金（８月２８日以降） 

① 在学証明書 ３００円／通 ４００円／通 

② 卒業証明書 ３００円／通 ４００円／通 

③ 調査書 ３００円／通 ４００円／通 

④ 成績証明書 ３００円／通 ４００円／通 

⑤ 単位修得証明書 ３００円／通 ４００円／通 

⑥ 推薦書 ３００円／通 ４００円／通 

⑦ 卒業見込証明書 ３００円／通 ４００円／通 

 

＊ ホームページにも掲載いたします。 


